
 
Podrobné podmínky akce „Prodloužená záruka na 3 roky zdarma“ 

I. Úvodní ustanovení 

1. OKAY s.r.o., IČO: 60719257, se sídlem Kšírova 676/259, Brno, PSČ 619 00, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 16352 (dále jen „OKAY“) organizuje v 

termínu od 0:01 hodin dne 15. 4. 2024 do 23:59 hodin dne 21. 4. 2024 marketingovou akci zvanou 

„Prodloužená záruka na 3 roky zdarma“ (dále jen „Akce“).  

II. Definice 

1. Akce platí pouze na kamenných prodejnách společnosti OKAY a nevztahuje se na rezervace zboží 

naprodejnách prostřednictvím e-shopu dostupného na odkazu www.okay.cz.  

2. OKAY v rámci Akce nabízí k vybraným výrobkům ze sortimentu elektra prodlouženou záruku o 1 

rok,oproti standardní době 2 let. Prodloužená záruka je pojistným produktem poskytovaným společností 

ČSOB pojišťovna. Všeobecné podmínky a informační dokument jsou dostupné na odkazu 

https://www.okay.cz/pages/prodlouzena-zaruka. V rámci Akce dochází ke kombinaci zboží a pojistného 

produktu.  

3. Pokud si zákazník zvolí produkt, který spadá do Akce, tak mu bude poskytnuta mimořádná sleva 

vevýši až 13% z ceny zboží, tak aby byla výsledná hodnota prodloužené záruky 0 Kč. Například 

uvýrobku v hodnotě 1 000 Kč a prodloužené záruky v hodnotě 130 Kč, bude v případě využití Akce 

poskytnuta sleva na výrobek 130 Kč, tak aby cena výrobku 870 Kč a cena prodloužené záruky 130 Kč 

tvořila v součtu 1000 Kč. 

4. Akce platí pouze na vybraný sortiment elektro. 

III. Objednávka 

1. Sleva platí pouze na vybrané zboží, které je fyzicky dostupné na kamenných prodejnách OKAY.  

2. Slevu lze v rámci nákupu uplatnit pouze jednou.  

3. Sleva platí z ceny uvedené na kamenné prodejně. Nevztahuje se na ceny z webu a rezervací.  

4. Podmínkou uplatnění slevy je sjednání Prodloužené záruky na další 1 rok k zakoupenému elektro 

výrobku.  

5. Uplatnění zvýhodněné ceny zboží v Akci, je podmíněno v případě nákupu na prodejně, řádnýmu 

hrazením ceny zboží. 



6. Na zboží nabízené za zvýhodněnou cenu v rámci Akce nelze uplatnit žádné jiné cenovézvýhodnění ani 

slevu. 

7. Sleva neplatí na zboží uvedené v letáku a akční zboží označené v prodejnách červenou cenovkou. 

8. V případě odstoupení od kupní smlouvy na pojistný produkt prodloužené záruky, ztrácí zákazník 

nárok na poskytnutou slevu na zboží a tuto poskytnutou slevu je nutno doplatit na pokladně. 

 

 

IV. Závěrečná ujednání 

1. OKAY nenese žádnou odpovědnost za rychlost ani přenos dat prostřednictvím sítě Internet a za chyby  

způsobené při přenosu elektronických zpráv.  

2. Zákazník bere na vědomí, že ceny zboží, výše slev, jakož i dostupnost zboží nemusí být na prodejnách 

a e-shopu stejná.  

 

3. OKAY si vyhrazuje právo Akci zkrátit, přerušit nebo zrušit, či měnit podmínky Akce, a to i bez udání 

důvodu.  

4. Zákazník nemá právo na náhradu nákladů spojenou s účastí v Akci.  

5. Tyto podmínky Akce nabývají účinnosti dnem jejich vyhlášení.  

 

V Brně dne 12. 4. 2024, OKAY s.r.o. 

 

 

 


